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جانشــين پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از کشف 
بيش از 81 کيلو ترياک از يک دســتگاه خودروی مزدا در 
بزرگــراه »آزادگان« خبر داد و گفت: در اين عمليات، يک 

قاچاقچي سابقه دار دستگير شد.  
سرهنگ »حســين باباپور »، جانشين پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران در گفت و گو با پايگاه خبری پليس، به 
تشريح اين خبر پرداخت و گفت: با تحقيقات انجام شده از 
سوی ماموران اين يگان مشخص شد يکي از مواد فروشان 
سابقه دار با تهيه مواد مخدر از مرزهای جنوبی کشور، در 

صدد انتقال آن به شــهر تهران با استفاده از يک دستگاه 
خودروی مزدا  می باشد که دستگيری متهم در دستور کار 

قرار گرفت.  
اين مقام انتظامی عنوان داشــت: بــا انجام تحقيقات 
گســترده پليسي مشــخص شــد متهم در حال تردد در 
محورهاي مواصلاتي به تهران  می باشد و نتيجه تحقيقات 

پليسی به مرجع قضائی منعکس و دستور توقيف خودرو و 
دستگيری راننده آن اخذ شد.  

وی افزود: به دنبال اين موضوع بلافاصله روز گذشــته 
تيم هاي عمليات ويژه پليس مبــارزه با مواد مخدر تهران 
به محورهاي مواصلاتي شــهر تهران اعزام شدند و پس از 
چندين ساعت گشت زني نامحسوس و هدفمند سرانجام 

خودروي مورد نظر را در بزرگراه »آزادگان« مشاهده و در 
اقدامي ضربتي و غافلگيرانــه آن را متوقف و راننده آن را 

دستگير کردند. 
ســرهنگ باباپور تصريح کرد: در بازرســي از خودروی 
متهم 81 کيلو و 800گرم ترياک کشف شد و متهم پس از 
انتقال به پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت، به جرم خود 
اعتراف کرد.  جانشــين پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
در پايان خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به 

دادسرا منتقل شد.  

توقیف مزدا با 81 کیلو ترياک 

فرمانــده انتظامی شهرســتان ری از شناســايی و 
کشف کارگاه توليد روغن خوراکی تقلبی، در محدوده 
»امين آباد« شــهر ری خبرداد.  سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانــی« فرمانده انتظامی شهرســتان ری در گفت 
و گو با خبرنــگار پايگاه خبری پليس، اظهارداشــت: 
در پی ســاماندهی انبارها و کارگاه های سطح فرمانده 
انتظامی شهرســتان ری، تيمــی از ماموران اطلاعات 
کلانتــری 1۷۳ اين فرماندهی هنگام گشــت زنی در 
محــدوده امين آبــاد، متوجه فعاليــت غير مجاز يک 
کارگاه متروکه شدند،که به طرز مشکوکی يک دستگاه 
خــودروی باربری به داخل انبار تــردد دارد.  وی افزود 
: پس از بررســی و مراقبت های شبانه روزی مشخص 
شــد مرد جوانی با اســتفاده از يک دستگاه خودروی 
باری با جمع آوری روغن های مصرف شــده و غيرقابل 
مصرف از فست فود ها و رستوران ها آنها را به اين انبار 

متروکه انتقال  می دهد.  فرمانده انتظامی شهرســتان 
ری در ادامــه افزود: تحقيقات ماموران نشــان از اين 
داشــت، اين مرد جوان پــس از اضافه کردن چندين 
مواد افزودنی و شفاف کننده، روغن های مصرف شده را 
مانند روغن تازه شفاف کرده و بصورت فله ای در بازار 
مصرف عرضه  می کند.  وی عنــوان کرد: پس از انجام 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی تيمی از ماموران به 
همراه نماينده اداره بهدشات به محل مورد نظر اعزام و 
موفق شدند ضمن دستگيری متهم تعدادی تجهيزات 
کارگاهی کشف کنند.  سرهنگ طرهانی اضافه کرد: در 
اين عمليات پليســی بيش از ۵ هزار ليتر روغن تقلبی 
مصرف شــده و غير بهداشتی از اين مکان کشف شد.  
با پلمب کارگاه متروکه متهم برای تحقيقات بيشــتر 
به مقر پليس انتقــال و در اختيار ماموران برای ادامه 

تحقيقات اوليه و تکميلی قرار گرفت.  

رئيس پليــس امنيت اقتصادی تهــران بزرگ از 
کشــف بيش از 200 هــزار قلم انواع لــوازم خانگی 
خارجی قاچاق به ارزش ۳8 ميليارد ريال از يک انبار 
کالا در »شورآباد« خبر داد.  به گزارش پايگاه خبری 
پليــس، ســرهنگ »هدايت بهرامــی« رئيس پليس 
امنيت اقتصادی تهران در اين خصوص بيان داشــت: 
در پــي دريافت اخباری مبني بر دپوی مقداری قابل 
توجهی انواع لوازم خانگی خارجی در يک انبار کالا در 
»شــورآباد« بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز اين پليس قرار گرفت.  
وی گفت: بررسی های اوليه نشان از اين داشت، فردی 
مقادير فراوانــی کالا خارجی قاچاق بدون مجوزهای 
قانونی با استفاده از خودروهای باربری در 2 ماه اخير 
تخليه و دپوکرده اســت.  وی افزود: کارآگاهان پس از 
بررســي و اطمينان از صحت خبر، با هماهنگی مقام 

قضائی از انبار بازديــد و 200 هزار و 620 قلم لوازم 
خانگی قاچاق از قبيل: فلاسک چای، کارد و چنگال، 

کتری و.  .  .   فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.  
رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ با بيان 
اينکه ارزش محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان 
۳8 ميليارد ريال برآورد شده، اظهار داشت: با توجه به 
مقدار فراوان کالای قاچاق کشف شده کليه اين اموال 
با اســتفاده از ۳ دستگاه خودروی خاور به مقر پليس 
انتقال و در اين رابطه يک نفر دســتگير و به مراجع 
قضائی معرفی شد.  ســرهنگ بهرامی در پايان خاطر 
نشــان کرد: مبارزه قاطع با قاچاقچيان و ســوداگران 
مرگ، بطور ويژه در دســتور کار نيروي انتظامي قرار 
دارد و از شــهروندان تقاضا مي شود علاوه بر نخريدن 
کالاهاي قاچاق، هرگونه موارد مشــکوک را از طريق 

تماس با تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.  

توقیف 38 میلیارد لوازم خانگی در »شورآباد«  کشف کارگاه تولید روغن خوراکی تقلبی در »ری«

رئيس پليس فضای توليد و تبادل اطلاعات پايتخت از 
شناسايی و دستگيری دو کلاهبردار اينستاگرامی که تحت 
عنوان فروش لباس های ارزان قيمت اقدام به کلاهبرداری 
از شــهروندان  می کرد خبر داد.  پايگاه اطلاع رسانی پليس 
فتا: ســرهنگ داود معظمی گــودرزی، رئيس پليس فتا 
تهران بزرگ در تشــريح اين خبر اظهار داشت شخصی به 
پليس فتا پايتخت مراجعه و مدعی شد افرادی ناشناس از 
طريق يک صفحه اينســتاگرامی فروش لباس ارزان قيمت 
از بنده کلاهبرداری کرده انــد.  رئيس پليس فتا پايتخت 
ادامه داد: شــاکی در ادامه اظهار داشت در فضای مجازی 
بــه دنبال خريد لباس برای خــود بودم که در يک صفحه 
اينســتاگرامی تبليغی از لباس های باکيفيت با قيمت های 
مناســب مشاهده کردم و بدون بررسی هويت گردانندگان 
صفحــه مذکور مبلغی جهت خريد بــرای آنها واريز کردم 
اما بلافاصله پــس از واريز وجه من را بلاک کردند و ديگر 

پاسخی از آنها دريافت نکردم.  
ســرهنگ معظمی گودرزی بيان نمود: کارشناســان 
پليس فتــا تحقيقات خود را آغاز کردنــد و پس از انجام 
اقدامات تخصصی و بکارگيری فنون تجربی و علمی ادمين 
و عامل اصلی صفحه اين بوتيک اينســتاگرامی شناسايی 

و پس از تشــريفات قضايی مجرميــن که دو نفر بودند در 
يکــی از مناطق جنوبی تهران دســتگير و بــه پليس فتا 

منتقل شــدند.  وی با اشاره به اينکه متهمين بيش از پنج 
ميليارد ريال از مردم کلاهبرداری کرده بود افزود: مجرمين 

پــس از حضور در پليس فتا اظهار داشــتند با راه اندازی 
يک صفحه اينســتاگرامی و تبليغــات اين صفحه به بهانه 
فروش لباس های اورجينال با قيمت بسيار مناسب مراجعه 
کنندگان را با ترفند فروش فوری ترغيب به پرداخت مبلغ 
قبل از ارســال کرده و پس از واريز وجه ديگر پاسخگوی 
تلفن نبوديم.  رئيس پليس فتا تهران بزرگ به شــهروندان 
توصيــه کرد: فريب ظاهر زيبــا و پر رنگ و لعاب صفحات 
اينســتاگرامی را نخوريــد و خريد هــای خــود را فقط از 
فروشــگاه های معتبر و دارای مجوز و يا سايت و بسترهای 
رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهيد زيرا افراد سودجو 
اين فضا را مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود 
می دانند و از ســاده لوحی برخی از کاربران پلی  می سازند 
برای رسيدن به مقاصد مالی نامشروع خود، همچنين قبل 
از دريافت کالا و بررســی ســالم بودن و تطابق داشتن با 
خريدتــان وجهی را به عنوان تســويه و يا بيعانه پرداخت 
ننماييد شهروندان همچنين  می توانند در صورت مشاهده 
موارد مشــکوک، موضــوع را از طريق مرکــز فوريتهای 
ســايبری با شــماره تلفن 096۳80 و يا  سايت پليس فتا 
بــه آدرس www. cyberpolice. ir بخش ارتباطات 

مردمی گزارش کنند.  

رئيس پليس آگاهی پايتخت از دســتگيری قاتل فراری 
که در شــرق تهران مرتکب جنايت شــده بود، خبر داد و 
گفت: متهم پس از 6 ســال با تلاش های شبانه روزی به دام 
کارآگاهان اداره دهــم تهران افتاد.  به گزارش پايگاه خبری 
پليس، ســرهنگ کارآگاه »علی وليپور گــودرزی« رئيس 
پليس آگاهی پايتخت اظهار کرد: اواخر ســال 1۳96، وقوع 
درگيری خونينی در يک مراســم عروسی در شرق تهران از 
سوی شــهروندان به مرکز فوريت های پليسی 110 گزارش 
داده شد که با اعلام اين خبر تيمی زبده از کارآگاهان اداره 
دهــم پليس آگاهی راهی محل حادثه شــدند و تحقيقات 

ابتدايی را آغاز کردند.  
وی با بيان اينکه کارآگاهان در محل حادثه با جسد مرد 
جوانی مواجه شدند که هدف ضربات چاقو در يک نزاع قرار 
گرفته بود، افزود: بررســی های اوليه نشــان می داد قاتل به 
همراه برادرش وارد اين مراســم عروســی شده و با افرادی 
درگير شــده اند.  اين مقام انتظامی عنــوان کرد: تحقيقات 
ابتدايی کارآگاهان اداره دهــم پليس آگاهی حکايت از آن 
داشــت، قاتل با برگزارکنندگان مراسم عروسی از گذشته 
اختلاف شــخصی داشــته و به همين خاطر برای درگيری 
راهی محل مورد نظر شــده اند.  ســرهنگ کارآگاه وليپور 

گودرزی متذکر شد: قاتل ابتدا با عربده کشی مراسم را برهم 
زده و ســپس با برگزارکنندگان عروسی درگير شده که در 
جريــان اين نزاع يک مرد جــوان را با ضربات چاقو به قتل 

رسانده و پس از جنايت پا به فرار گذاشته است.  
وی افزود: تحقيقات در رابطه با اين پرونده ادامه داشت تا 
اينکه کارآگاهان با روش های علمی و بهره گيری از شيوه های 
کشف نوين جرم متوجه شدند قاتل پس از جنايت به شهر 
»اصفهان« گريخته و به صورت مخفيانه در خانه ای سکونت 
دارد.  رئيــس پليس آگاهی تهران بــزرگ گفت: کارآگاهان 
دايره ويژه قتل پليــس آگاهی پايتخت پس از دريافت اين 
اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی بی درنگ 
راهی اســتان اصفهان شــدند و متهــم را در يک عمليات 
منسجم بازداشت کردند.  سرهنگ کارآگاه وليپور گودرزی با 
بيان اينکه متهم در جريان تحقيقات مقدماتی به جرم خود 
مبنی بر ايجاد نزاع مرگبار در مراسم عروسی در شرق تهران 
اعتراف کرده اســت، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
ســوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوايای پنهان 

پرونده در اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی تهران 
قرار گرفت.  

سارق کهنه کار طی یک عملیات 
تعقیب و گریز بازداشت شد

رئيــس پليس آگاهی پايتخت همچنين از دســتگيری 
سارق حرفه ای خودرو در جنوب تهران خبر داد.  به گزارش 
خبرنگار پايگاه خبری پليس ، سرهنگ کارآگاه »علی وليپور 
گــودرزی« رئيــس پليس آگاهــی پايتخت اظهــار کرد: 
ارديبهشت ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنيت 
اجتماعــی، کارآگاهان پليس آگاهــی در خيابان »فداييان 
اسلام« تهران در حال گشت زنی بودند که به يک خودروی 
دنا سفيد رنگ تک سرنشــين مشکوک شدند و تحقيقات 
ابتدايی را آغاز کردند.  وی افزود: بررسی های اوليه کارآگاهان 
نشــان می داد، خودروی دنا چندی قبل از جنوب تهران به 
سرقت رفته و سرنشين آن سارق حرفه ای خودرو است که 
همين سرنخ کافی بود تا دستور ايست وسيله نقليه مذکور 

صادر شود.  

رئيس پليــس آگاهی پايتخــت ادامه داد: سرنشــين 
خودروی دنا پس از مشــاهده گشــت پليــس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شــد و با حــرکات مارپيچ به يک 
راکب موتورســيکلت عبوری آسيب وارد کرد و بدون توجه 
به هشــدارهای کارآگاهان به فرار خــود ادامه  می دهد.  اين 
مقــام انتظامی تصريح کرد: کارآگاهان در نخســتين گام با 
رعايت قانون بکارگيری ســلاح به لاستيک خودروی متهم 
شــليک کردند که در ادامه با ايجاد طرح مهار وسيله نقليه 
مذکور را متوقف و موفق به دســتگيری مرد جوان شــدند.  
ســرهنگ کارآگاه وليپور گودرزی با بيان اينکه از صندوق 
عقب خودروی دنا دوعدد لاســتيک دنا و دو عدد لاستيک 
ريو سيم بوکسل خودرو، دو عدد باند تيوترسيستم، دو عدد 
گوشــي و تبلت و تعدادي کارت عابر بانک مسروقه کشف 
شده اســت، گفت : متهم پس انتقال به اداره بيستم پليس 
آگاهی در تحقيقات ابتدايی به جرم خود مبنی بر سرقت دنا 
و سرقت های ديگر خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.  
رئيس پليس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از ســوی مرجع قضايی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسايی ساير شکات ديگر در اختيار کارآگاهان 

اداره بيستم پليس آگاهی قرار گرفتند.  

رئيس پليس پيشگيری تهران از دستگيری 2 مرد که از 
خانم ها با تهديد سلاح سرد زورگيری  می کردند، خبر داد و 
گفت: متهمان به 16 فقره زورگيری اعتراف کردند.  سرهنگ 
»محمــد گودرزی« در گفت و گو با پايگاه خبری پليس در 
تشريح اين خبر بيان داشت: شب سی و يکم ارديبهشت ماه 
سال جاری عمليات کلانتری 141 شهرک راه آهن در حال 
گشــت زنی در محدوده خيابان »کاج« تهران بودند که به 
يک موتورســيکلت 2 ترک که افراد گذری از خيابان را زاغ 
زنی  می کردند، مشــکوک و تحت مراقبت های ويژه پليسی 

قرار  می دهند.  
وی گفت: متهمان در همين حين به طرف خانمی حمله 
ور و با تهديد ســلاح سرد از وی اقدام به زورگيری کرده که 
ماموران به سرعت برای دستگيری زورگيران وارد عمل شدند 
و متهمان به محض رويت خودروی گشت با موتورسيکلت 
از محل متواری شــدند.  اين مقام انتظامی به اقدامات پيش 
دســتانه پليس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری 

اشــاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به ساير گشت های انتظامی، موتورسيکلت متهمان 
متوقف و هر 2 متهم در يک عمليات منســجم و پليســی 
دستگير و در بررسی های بيشتر از متهمان سه دستگاه تلفن 
همراه کشف شد.  رئيس پليس پيشگيری تهران بزرگ ادامه 
داد: متهمان ۵0 و 2۳ ساله در تحقيقات اوليه به جرم خود 
و 16 فقره سرقت مشابه با همکاری همديگر معترف و اظهار 
داشتند پس از سرقت و زورگيری تلفن همراه اموال مسروقه 
را بــه فرد معينی فروخته اند.  ســرهنگ گودرزی در پايان 
با اشــاره به سوابق متهمان در امر سرقت خاطرنشان کرد : 
در اين رابطه شناســايی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

پليس قرار دارد.  
اعتراف راننده خودروی سواری به 30 فقره سرقت

رئيس پليس پيشــگيری تهــران بــزرگ همچنين از 

دســتگيری 2 ســارق لوازم و محتويات خودرو در گشــت 
زنی های انتظامی خبرداد و گفت: متهمان به ۳0 فقره سرقت 
با همکاری يکديگر اعتراف کردند.  به گزارش پايگاه خبری 
پليس ، سرهنگ »محمد گودرزی« رئيس پليس پيشگيری 
پايتخت اظهار کرد: خرداد ماه سال جاری ماموران کلانتری 
141 شهرک راه آهن در راستای اجرای طرح ارتقای امنيت 
اجتماعی، در محدوده »خيابان سروســتان« تهران در حال 
گشت زنی بودند که به يک دستگاه خودروی پرايد که راننده 
آن بــه آهســتگی از کنار خودرو های پارک شــده در کنار 

خيابان، عبور  می کرد مشکوک  می شوند.
وی افزود: بررسی های اوليه ماموران نشان می داد، پلاک 
خودروی پرايد به طرز ماهرانه ای مخدوش شــده اســت و 
همين سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ايست وسيله نقليه 

مذکور را صادر کنند.  

رئيس پليس پيشــگيری تهران بزرگ ادامه داد: راننده 
خودرو پس از مشــاهده گشــت پليس بلافاصلــه به طرز 
خطرناکی از محــل متواری و با حرکات مارپيچ به ســاير 
خودروی های عبوری آســيب زد که ماموران در نخســتين 
گام بــا ايجاد طرح مهار موفق شــدند در اتوبان »آزادگان« 
خودروی متهمان را متوقف و هر دو متهم را دستگير کنند.  
ســرهنگ گودرزی گفت: در بررسی های بيشتر از صندوق 
عقــب خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات ســرقت، 2 
دســتگاه باند، ۳ عدد ضبط، تعداد زيادی مدارک ســرقتی 
کشف شد.  رئيس پليس پيشگيری پايتخت خاطرنشان کرد: 
متهمان پــس از انتقال به کلانتری در تحقيقات ابتدايی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتويات و لوازم خودرو در سطح 
معابر تهران در ســاعات پايانی شب در خيابان های خلوت 
تهران و ۳0 فقره سرقت مشابه ديگر اعتراف کرد.  وی افزود: 
متهمان 2۷ و ۳6 ســاله دارای سوابق متعدد در امر سرقت 

پس از تشکيل پرونده تحويل مراجع قضائی شدند.  

جانشين انتظامی اســتان مازندران از انهدام باند هرمی 
موسوم به شــرکت مکس اوت خبر داد و گفت: در رابطه با 
اين پرونده 11 نفر بازداشت شده اند.به گزارش پايگاه خبری 
پليس، سرهنگ »سيد موسی حسينی« اظهار کرد: با وقوع 
کلاهبرداری های متعدد از شــهروندان با عنوان عضويت در 
باند هرمی موسوم به شرکت »مکس اوت« موضوع رسيدگی 
به پرونده در دســتور کار تيمی از کارآگاهان پليس آگاهی 
قــرار گرفت.وی افزود: تحقيقات ابتدايی کارآگاهان نشــان 
می داد، 11 مرد با ايجاد يک هرم تحت عنوان شرکت مکس 

اوت با ترفندهايی از قبيل جذب در شــرکت گردشگری و 
اعطای مدرک، جوانان را اغفال و جذب کرده و برای ضمانت 
از مال باختگان مبالغ زيادی دريافت و کلاهبرداری کرده اند.

جانشــين انتظامی استان مازندران گفت: بنا برحساسيت 
موضوع، تحقيقات به صورت تخصصی آغاز شــد و در مرحله 
اول کارآگاهان با بهره گيری از شــيوه های کشف نوين جرم و 
روش های علمی هويت متهمان را شناسايی کردند.اين مقام 
انتظامی عنــوان کرد: کارآگاهان پليس آگاهی در گام بعدی 
با روش های علمی و بررسی های تخصصی مخفيگاه های 11 

متهم را در نقاط مختلف شهرســتان محمودآباد شناسايی و 
پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی موفق به دستگيری 
آنها شدند.سرهنگ حسينی افزود: متهمان پس از انتقال به 
پليــس آگاهی هدف تحقيقات قــرار گرفتند و به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شگرد تشکيل باند هرمی 
موسوم به شرکت مکس اوت اعتراف کردند.جانشين انتظامی 
استان مازندران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرايم احتمالی و شناسايی 

ساير شکات ديگر در اختيار پليس آگاهی قرار گرفتند.

کلاهبرداری اینترنتی با پوشش بوتیک اینستاگرامی

بازداشت قاتل فراری پس از 6 سال 

زورگیری از بانوان با تهديد سلاح سرد

انهدام باند هرمی موسوم به شرکت »مکس اوت« در مازندران

مرد مسلح يک خانه و ماشین را به گلوله بست 
ماموران انتظامی صحنه در عملياتی موفق به دســتگيری عامل تيراندازی به 
ســمت يک واحد مسکونی در اين شهر شدند.  به گزارش رکنا از کرمانشاه، پس 
از وقوع يک مورد تيراندازی به ســمت منزل و خودرو شخصی در شهر صحنه، 
رســيدگی به موضوع در دستور کار پليس قرار گرفت.  ماموران کلانتری مرکزی 
شــهر صحنه با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسايی عامل تيراندازی شده 
و در عملياتی وی را دســتگير کردند.  ماموران همچنين در بازرسی از منزل فرد 
دستگير شده يک قبضه سلاح شکاری پران کشف و پس از تشکيل پرونده وی 

را برای صدور حکم لازم تحويل مراجع قضائی شدند.  

8 کشته و زخمی در آتش سوزی ساختمان 
5 طبقه در شیراز 

رئيس سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهرداری شيراز از وقوع آتش سوزی 
در يک آپارتمان پنج طبقه که ۳ کشــته و ۵ مصدوم بر جای گذاشت خبر داد.  
به گزارش رکنا،  هادی عيدی پور با بيان اينکه صبح ديروز حادثه آتش سوزی در 
يک آپارتمان ۵ طبقه در محدوده بلوار فرصت شيرازی به سامانه 12۵ اعلام شد، 
عنوان کرد: بلافاصله پس از دريافت گزارش ۷ ايستگاه عملياتی به محل حادثه 
اعزام شــدند.  وی خاطرنشان کرد: در اين عمليات ۵ دستگاه خودرو اطفا حريق، 
2 دســتگاه خودرو تنفسی يک دستگاه بالابر نجات و يک دستگاه خودرو نجات 
حاضر بودند.  به گفته رئيس ســازمان آتش نشانی شــيراز تيم عملياتی با انجام 
بررسی و ارزيابی اوليه متوجه رخ دادن آتش سوزی در طبقه چهارم اين آپارتمان 
شدند که دود کاملا طبقات چهار و پنج را فرا گرفته بود.  او با اشاره به اينکه يکی 
از واحدهای مسکونی طبقه چهارم کاملا شعله ور بود و حريق از سمت تراس به 
بيرون زبانه  می کشيد، اظهار کرد: آتش نشانان حاضر در عمليات به سرعت نسبت 
به نجات ساکنان اقدام و 40 نفر از ساکنان را به بيرون هدايت کردند.  عيدی پور 
با بيان اينکه 8 نفر در محل حادثه در اثر دودزدگی دچار مصدوميت شديد شدند، 
گفت: به رغم اينکه تعدادی از همکاران ما ماســک خود را بر صورت مصدومان 
زدند؛ متاســفانه ۳ نفر از اين شــهروندان در اثر شدت دودزدگی جان خود را از 

دست دادند.  او افزود: ۵ مصدوم ديگر به مراکز درمانی اعزام شده اند.  

پلمب شرکت های هرمی و بازاريابی شبکه ای غیرمجاز
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس آگاهی فراجا از اجرای مرحله اول 
طرح شناسايی و پلمب شرکت های هرمی و بازاريابی شبکه ای غيرمجاز خبر داد.  
به گزارش رکنا، ســرهنگ عبدالله چولکی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پليس آگاهی فراجا گفت: در راستای طرح شناسايی و پلمب شرکت های بازاريابی 
شبکه ای غيرمجاز و دسيسه های هرمی، مرحله اول اين طرح با استفاده از امکانات 
و حداکثر توان پرسنلی و ظرفيت پليس های تخصصی به مدت 6 روز در سراسر 
کشور به مرحله اجرا درآمد.  وی با بيان اينکه اين طرح در اواسط ارديبهشت ماه 
ســال جاری برگزار شــد، افزود: کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس 
آگاهی موفق شــدند در عملياتی هماهنگ و منســجم 1۵۷ نفر را دستگير و 4 
شرکت بازاريابی شبکه ای غيرمجاز و 8 مکان دسيسه های هرمی را پلمب کنند.  
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس آگاهی فراجا تصريح کرد: بيشــترين 
آمار دستگيری و کشفيات به ترتيب مربوط به استان های البرز، فرماندهی ويژه 
غرب تهران، خراســان رضوی و تهران بزرگ اســت.  وی بــا بيان اينکه فعاليت 
شرکت های هرمی طبق قانون ممنوع است، تصريح کرد: وعده پرداخت سودهای 
کلان بابت معرفی زير مجموعه از سوی گردانندگان اين قبيل شرکت ها، پوچ و 
فريبکارانه است و افراد جويای کار نبايد در دام اين گونه شيادان بيفتند.  سرهنگ 
 چولکی خاطرنشــان کرد: نحوه فعاليت شــرکت هرمی در سايت ايران هشدار 
www. iranhoshdar. ir اطلاع رسانی شده است که هموطنان می توانند با 
مراجعه به اين ســايت اطلاعات جامعی در خصوص فعاليت شرکت های هرمی 
کسب کنند.  وی ادامه داد: نحوه فعاليت و اسامی شرکت های بازاريابی شبکه ای 
 www. networkmarketing. mimt. نيز در ســايت نتورک مارکتينــگ
gov. ir و ايران هشــدار اطلاع رسانی شده است.  اين مقام انتظامی در پايان از 
شهروندان خواست که از پرداختن به فعاليت هايی که دريافت سود آن منوط به 
وارد کردن اعضای جديد است، جدا خودداری کنند و موارد مشکوک را در اسرع 

وقت با مرکز فوريت های پليسی 110 در ميان بگذارند.  

کتک خوردن امدادگران اورژانس 
در محله تهرانپارس

سرپرست مرکز اورژانس استان تهران، از ضرب و شتم نيروی اورژانس استان 
خبر داد.  به گزارش رکنا، محمد اســماعيل توکلی گفت: حوالی ساعت 16:1۷ 
دقيقه روز سه شنبه، گزارشی مبنی بر تصادف يک دستگاه موتورسيکلت و عابر 
پياده به مرکز 11۵ اورژانس استان تهران اعلام شد.  وی خاطرنشان کرد: بلافاصله 
نيروهای اورژانس اســتان تهران به محل حادثه در خاک سفيد تهرانپارس اعزام 
شدند.  توکلی تصريح کرد: زمانی که کارشناسان اورژانس در حال خدمت رسانی 
بودند ناگهان عده ای از تماشــاگران حادثه به بهانه تأخير اورژانس با کارشناسان 
درگيری فيزيکی پيدا می کنند و منجر به جراحت شديد پرسنل خدوم اورژانس 
و آسيب به آمبولانس می شوند.  وی با تاکيد بر اينکه ميزان ناوگان و منابع فعلی 
جوابگوی حجم درخواست مددجويان نيست، افزود: نياز به عزم جدی در کشور 
جهت بهبود شرايط حال حاضر اورژانس استان تهران است.  توکلی تصريح کرد: 
هم اکنون کارشــناس حادثه ديده تحت مراقبت پزشــکی است و اداره حقوقی 
اورژانس تا حصول نتيجه و مجازات خاطيان پيگير شکايت از اين افراد است.  وی 
تاکيد کرد: با توجه به کمبود منابع و فرسودگی ناوگان و خستگی همکاران عزيز 
و پرتلاش به دليل حجم بالای مأموريت های اعزامی، از مردم فهيم درخواســتم 
دارم از رفتارهای عجولانه و هيجانی نســبت به برخی از تأخيرهای ناخواســته 
همکاران ما پرهيز کنند.  سرپرســت اورژانس استان تهران در پايان گفت: قطعاً 
در کنار ارائه خدمت به مردم شــريف، کرامت همکاران تلاشــگر اورژانس 11۵ 
و حفظ ســلامتی اين عزيزان از اولويت های مهم ما اســت و با هرگونه تعدی از 
طريق مراجع قضائی برخورد می شــود و تــا حصول نتيجه پيگيری جدی ادامه 

پيدا خواهد کرد.  

چاقو کشیدن مرد ريگانی در بیمارستان 
برای کادر درمان

رئيس دادگســتری شهرســتان ريگان از بازداشــت عامل اخــلال در نظم 
بيمارســتان اين شهرستان خبر داد.  به گزارش رکنا، جواد دهقان اظهار داشت: 
در پی گزارشــی مبنی بر اخلال در نظم عمومی، قدرت نمايی با ســلاح سرد و 
تهديد کارکنان بيمارستان ريگان، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار دستگاه 
قضايی قرار گرفت.  اين مقام قضايی بيان کرد: فردی ۳0 ســاله با ظن تاخير در 
روند خدمت رســانی از سوی کادر درمان با استفاده از سلاح سرد اقدام به تهديد 
و ايجاد رعب و وحشــت در بين کارکنان و مراجعان بيمارســتان کرده بود که 
بلافاصله متهم شناســايی شد.  دادستان ريگان با بيان اينکه متهم با صدور قرار 
بازداشــت موقت روانه زندان شده است، افزود: امنيت پزشکان، پرستاران و کادر 
درمان و رفاه حال بيماران مورد تاکيد است و با مخلان نظم و امنيت به شدت و 

با قاطعيت، همراه با سرعت لازم، برخورد خواهيم کرد.  

کشف 35۰ ماينر طی سال گذشته در فارس
مدير دفتر حراست و امور محرمانه شــرکت توزيع نيروی برق استان فارس 
اعلام کرد که با همکاری خوب دســتگاه های قضايی، اطلاعاتی و انتظامی، سال 
گذشــته ۳۵0 دستگاه ماينر )استخراج کننده رمزارز(، غيرمجاز در فارس کشف 
شده است.  ابوذر الوار گفت: سال گذشته در محدوده تحت مديريت شرکت توزيع 
برق فارس، با همکاری عوامل انتظامی 18 سارق شبکه برق دستگير و به دست 
قانون سپرده شــدند.  الوار با يادآوری اينکه از اين سارقان 2 ميليارد ريال اموال 
مســروقه کشف شد، مدعی شد که طی چند سال اخير با تمهيدات انجام شده 
و بهره گيری از نظرات تخصصی کارشناسی، ميزان سرقت از اماکن و تاسيسات 
کاهش يافته است.  اين مقام مسئول در شرکت توزيع نيروی برق فارس همچنين 
گفت: در رتبه بندی شــرکت توانير، اين شــرکت در پايين ترين رده در زمينه 
سرقت تجهيزات قرار گرفته است.  الوار، بر لزوم حفظ و حراست از اموال بيت المال 
تاکيد و اضافه کرد: از آنجا که حتی يک فقره ســرقت هم، تضييع حقوق عامه 
مردم را به دنبال دارد، دفتر حراســت و امور محرمانه شــرکت، با همت و تلاش 
پرسنل خودپيشگيری از ســرقت را به جد در دستورکار خود قرار داده است.  او 
خاطرنشان کرد: طی سال 1401 تعداد ۳۵0 دستگاه استخراج رمز ارز غير مجاز 
توسط شرکت توزيع نيروی برق استان فارس با تلاش پرسنل شرکت وهمکاری 

مراجع قضايی و انتظامی در نقاط مختلف کشف و ضبط شد.  

اخبار کوتاه

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيری تهران گفت: با تلاش 
ماموران کلانتری خزانه 2 تن از عاملان رعب و وحشــت و 
تخريب خودرو ها دستگير شدند.  به گزارش خبرنگار پايگاه 
خبری پليس، ســرهنگ« اميرهوشنگ اميری« سرکلانتر 
هفتم پليس پيشگيری تهران گفت: شامگاه دوم خرداد ماه 
سال جاری به دنبال اعلام درگيری دسته جمعی در محدوه 
خيابــان »خزانه« تهران و ايجاد رعب و وحشــت و اخلال 
در نظم ســريعا تيم عمليات کلانتــری 160 اين پليس در 
محل حاضر شدند.  وی گفت: بررسی های اوليه نشان از اين 
داشت اين افراد با استفاده از سلاح سرد موجب ايجاد رعب 
و وحشت شده اند و همچنين برای قدرت نمايی ۵ دستگاه 

خودروی سواری را نيز تخريب کرده اند.  اين مقام انتظامی 
افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شدند و در يک عمليات 
پليسی و منسجم 2 نفر از عاملان اصلی نزاع و درگيری که 
۳9 و 4۵ ســاله هستند دســتگير و از آنها دو قبضه سلاح 
سرد کشف کردند.  سرکلانتر هفتم پليس پيشگيری تهران 
ادامه داد: در اين عمليات 2 دستگاه موتورسيکلت متهمان 
توقيف شد و هر 2 متهم برای تحقيقات پليسی به کلانتری 
انتقال داده شدند.  سرهنگ اميری با اشاره به اينکه امنيت 
شهروندان خط قرمز پليس است و با مخلان نظم و امنيت 
به جد برخورد  می شود، خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان 

به مرجع قضائی معرفی شدند.  

سرکلانتر يازدهم پليس پيشــگيری پايتخت از اجرای 
طرح امنيت اجتماعی و ارتقای ســطح امنيت در محدوده 
کلانتری 128 تهران نو و دســتگيری 2 خرده فروش مواد 
مخدر خبر داد.  سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با 
خبرنگار پايگاه خبری پليس، گفت: روز گذشته طرح ارتقاء 
امنيت اجتماعی در محدوده محله کلانتری تهران نو در پی 
شکايت های مردمی اجرا شد.  وی به شناسايی نقاط آلوده و 
جرم خير در اين محله اشــاره کرد: گفت: با شناسايی اين 
نقاط با رصد های اطلاعاتی خرده فروشان اصلی مواد مخدر 
نيز شناســايی و تردد اين افراد تحت مراقبت های پليسی 
قرار گرفت.  سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيری تهران ادامه 

داد: پــس از اخذ مجوز های لازم قضائی طرح روز گذشــته 
ارتقای امنيــت اجتماعی عملياتی و در ماموران اين پليس 
سه نقطه آلوده در اين محله را تحت کنترل قرار دادند.  وی 
با بيان اينکه خرده فروشــان اصلی در اقدامی اطلاعاتی در 
اين طرح شناسايی شدند افزود: در اين اقدام 8 کيلو و 100 
گرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی کشف شد.  سرهنگ 
ضرونی در پايان با اشاره به اينکه متهمان دستگير شده به 
مقر پليس انتقال و پس از انجام پی جوئی های انتظامی به 
مرجع قضائی معرفی شــدند خاطرنشان کرد: اين طرح در 
راستای رضايت مندی شهروندان و پاسخ به در خواست های 

مردمی اجرا شد.  

اجرای طرح امنیت اجتماعی در محله تهران نو پايان درگیری با حضور پلیس 


